PÉREÇ, GONÇALBO. 1409-8-II. APV. Protoc. Joan Çaposa, 1.806.—Gondisalbus Pérez, pictor Val. Scien-ter, confiteor vobis venerabilis Johanni Scrivani, domicello Val. et religioso fratri Raymundo Armengol, priori ordinis fratrum predicatorum civitatis predictae, manu- missorum et executorum ultimi testamenti honorabilis Petri Caldero, militis dicte civitatis, quondam; Quod dedistis et solvistis michi, voluntate mee numerando VIII libras sexdecim solidos monete regalium Val. michi debitas ratione venditionem cuiusdam clipei et cuiusdam penonis vobis ad opus dicte manumissorie pertinenti, prout dicte testator in suo testamento fieri jussit.

PÉREÇ, GONÇALBO. 1414-28-XII. APV. Protoc. Bernat Texedor, 2.074.—Gondisalvus Pérez, pictor retabulorum civitatis Val. civis: Attendentes me tractase ac paccionasse me vobiscum Bernardo Roig, sindico, actori et procuratori loci de Meliana, orte predictae civitatis, faciendi seu pictandi, quadam retabulum jam fabricatum de ligno cum istoriis et vitas sanctorum Johannis Baptiste et Evangeliste cum stagno in quo sint depicti profete et supra stagno in quo sint istorie Pasionis Domini Nostri Ihu. Xpi. cum suo tabernáculo, quoquidem retabulum sit daurato de oro fino et puro sicut est de floreno de Florença et de atzuro de acre, omnes ymagines ubi finiter necessarie, volentesque Deo mediante predicta adimplere et ad effectum perfectum Deo mediante duci, Gratis et de certa scientia et consulte, promito et fide bona convenio vobis predicto Bernardo Roig, presenti nomine dicte universitatis ac singularium eiusdem absentibus ut presentibus, notario stipulante etc. Pacto spetiali inter vos et me in hito convenito et hic aposito, predictum retabulum prout superius narratum est, facere et complere cum suis istoriis daurato de fino et de azuro de acre ut supradictum est. Et perfecte completum a festo Sancti Johannis mensis junii primo venturum in unum actum omnibus dilacionibus etc. Quod nisi fecero volo et vobis concedo pacto premissis incidi pennan Centum florenorum auri communes de Aragónia, vobis et vestris dicto nominne solvendorum. Rato pacto etc. vos vero teneamini vel dicti vestri principalis michi dare pro dicto retabulo, Trecentos florenos predictae legis Agagonum, in tribus solucionibus, videlisel, in festo Sancti Johannis mensis junii, Centum florenos

primo venturum et alios Centum florenos in festo Nativitatis Domini, primo venturum vel ex inde secutum reliquos veros Centum florenos ad complementum dictorum Trecentorum florenorum hic ad duos annos primo venturos sub penam cuiuslibet solutionis, viginti florenorum michi et meis solvendorum. Rato etc. Obligando etc. Ad hec autem omnia predicta et singula, ego prefatus Bernardo Roig, syndicus actor et procurator predictae universitatis et singularium ipsius, promitto vobis et notarius et omnia supradicta prout superius scripta sunt, servare, actendere et complere etc. Testes, Lautentius Gill, hostalerius et Nicholaus Ros, agricultor, Valencie cives. Post hec vero die jovis tertia decembris anno a Nativitate Domini M^oCCCC^oXVI^o de voluntate dicti Gondçalvi Péreç, fuit cancellatum supradictum instrumentum nondum notarium cum dixisse se serie contentum de dictis Trecentis florenis, prout in apoca recepta per notarium subcontentum, tertia decembris anno M^oCCCC^oXVI^o continetur. Testes fuerunt ad hec. Guillermus Capmar, carpentator et Simón Sanç, agricultor, vicini loci de Meliana.